REQUERIMENTO N°      , DE 2020.

Requer  a  co-autoria  do  Projeto  de  Lei  n°
1.142/2020.

Nos  termos  do  art.  102,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, requeiro a inclusão de coautoria do PL nº 1.142/2020 de autoria da
Deputada Rosa Neide, que “Dispõe sobre medidas urgentíssimas de apoio aos
povos indígenas em razão do novo coronavírus (Covid-19).”

Sala das Sessões, em            de                      de 2020.

Alice Portugal

Deputada Federal – PCdoB/BA

*C
D2

07
74

47
23

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lic

e
Po

rt
ug

al
 (P

Cd
oB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

34
1/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
0

15
:2

5

Requerimento
(Do Sr. Alice Portugal )

D i s p õ e  s o b r e  m e d i d a s

urgent íss imas de apoio aos povos

indígenas em razão do novo coronavírus

(Covid-19).

Assinaram eletronicamente o documento CD207744723800, nesta ordem:

 1  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 2  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lic

e
Po

rt
ug

al
 (P

Cd
oB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

34
1/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
0

15
:2

5